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SAVFIMA (n

DETAILS

BLOC-PORTE ISOLANT
TRAVERSE DROITE SEVIAC

JELD'WEN

FENETRES & PORTES

DESCRIPTIF

bloc porte postformé cloison 72mm huisserie 88x56.
traverse droite Seviac (garniture non fournie)

bloc porte postformé cloison 72mm huisserie 88x56. traverse droite Seviac (garniture non fournie)

Code

Dimensions

Cloison

Huisserie

Poussant

873153

204X83

72

88X56

gauche




